

The World of Candy IVS

Gammel Køge Landevej 135

2500 Valby

CVR-nr. 40077960

Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-08-2020

Mohamad Albu Arabi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The World of Candy IVS Gammel Køge Landevej 135 2500 Valby
Telefon	30444429
E-mail	m.a.arabi@scandyworld.com
CVR-nr.	40077960
Stiftelsesdato	10-12-2018
Regnskabsår	10-12-2018 - 31-12-2019
Direktion	Mohamad Albu Arabi, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, service, import og eksport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-12-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 12.046, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.220.405, og en egenkapital på kr. 22.046.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		15.733
Driftsresultat		15.733
Finansielle omkostninger		-299
Resultat før skat		15.434
Skat af årets resultat		-3.388
Årets resultat		12.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.012
Overført resultat		9.034
Resultatdisponering		12.046

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Deposita		375.938
Finansielle anlægsaktiver		<u>375.938</u>
Anlægsaktiver		<u>375.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.467
Tilgodehavender		<u>834.467</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>844.467</u>
Aktiver		<u>1.220.405</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		10.000
Reserve for iværksætterselskab		3.012
Overført resultat		9.034
Egenkapital		22.046
Selskabsskat		3.388
Anden gæld		362.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		832.059
Kortfristede gældsforpligtelser		1.198.359
Gældsforpligtelser		1.198.359
Passiver		1.220.405
Eventualforpligtelser	2	

Noter

2018/19

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtigelse udgør tkr. 12.805 pr. 31-12-2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mohamad Albu Arabi

Adm. direktør

På vegne af: The World of Candy IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-465300162245

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-08-31 11:45:06Z

NEM ID 

Mohamad Albu Arabi

Dirigent

På vegne af: The World of Candy IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-465300162245

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-08-31 11:49:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1MEH-BNCJN-DAKJC-8D3UJ-E2SPO-D8ZWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>